3) DURATA, DECORRENZA ED AMMONTARE DELLA CONCESSIONE  

La  durata  della  concessione  è  di  anni  5 (cinque)  decorrenti  dalla  data  della  sottoscrizione  del  relativo  
contratto.  
Il canone annuo di concessione posto a base di gara ammonta ad €. 7.200,00 (settemiladuecento,00) oltre IVA se 
dovuta , per complessivi €. 36.000,00 (trentaseimila,00) oltre IVA se dovuta,  riferiti al quinquennio di validità 
del nuovo contratto.  
Tale corrispettivo verrà aggiornato annualmente, senza specifica richiesta di parte, in relazione e nella misura 
delle variazioni, accertate dall’ISTAT, al cento per cento, mediante l’indice dei prezzi al consumo per le famiglie